TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày     tháng 05 năm 2018
LỊCH ÔN THI TỐT NGHIỆP NĂM 2018
Kính gửi: Các khoa đào tạo.
Căn cứ kế hoạch năm học 2017-2018 và kế hoạch ôn thi tốt nghiệp của các tổ chuyên môn, nhà trường thông báo lịch ôn thi tốt nghiệp năm 2018 như sau:
	TT
	Lớp
	Môn
	Thứ/Ngày
	Tiết
	Số tiết
	Phòng
	Giảng viên
	Ghi chú

	Hệ Cao đẳng

	1
	CCSH15+CCQT15
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ hai, 14/5
	2-3
	2
	A102
	Nguyễn Văn Hiền

	2
	CCMN152
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ hai, 14/5
	4-5
	2
	D203
	Nguyễn Văn Hiền

	3
	CCMN151
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ ba, 15/5
	1-2
	2
	H201
	Phạm Thị Thanh Hà

	4
	CCCT15+CCTO15
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ ba, 15/5
	11-12
	2
	H201
	Phạm Thị Thanh Hà

	5
	CCTA15+CCSA15
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ ba, 15/5
	2-3
	2
	A102
	Hồ Thị Thanh Hiền

	6
	CCNV15+CCLS15
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ ba, 15/5
	4-5
	2
	A102
	Hồ Thị Thanh Hiền

	7
	CCHH15
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ tư, 16/5
	2-3
	2
	A102
	Hồ Thị Thanh Hiền

	8
	CCDL15+CCVL15
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ tư, 16/5
	4-5
	2
	A102
	Hồ Thị Thanh Hiền

	9
	CCTH151
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ tư, 16/5
	3-4
	2
	H201
	Võ Thị Kiều Trinh

	10
	CCTH152
	Những NLCB của CN Mác-Lênin
	Thứ tư, 16/5
	7-8
	2
	H201
	Hoàng Ngọc Phong

	11
	CCCT15
	Môn cơ sở + chuyên ngành
	Thứ ba, 15/5
	8-11
	4
	M205
	Võ Thanh Hải

	12
	CCCT15
	Môn cơ sở + chuyên ngành
	Thứ tư, 16/5
	8-11
	4
	M205
	Đỗ Thị Thu Hà

	13
	CCDL15
	Phương pháp giảng dạy Địa lý
	Thứ ba, 15/5
	2-4
	3
	A105
	Lê Quang Sơn

	14
	CCDL15
	Địa lý chuyên ngành
	Thứ tư, 16/5
	2-6
	5
	A105
	Đinh Thị Mỹ Hằng

	15
	CCHH15
	Hóa hữu cơ
	Thứ hai, 14/5
	2
	1
	M205
	Nguyễn Thị Mỹ Dung

	16
	CCHH15
	Hóa vô cơ
	Thứ hai, 14/5
	3
	1
	M205
	Nguyễn Khoa Diệu Thảo

	17
	CCHH15
	Hóa phân tích
	Thứ hai, 14/5
	4
	1
	M205
	Ngô Võ Thạnh

	18
	CCHH15
	Hóa đại cương
	Thứ ba, 15/5
	1
	1
	M205
	Đặng Thông Huề

	19
	CCHH15
	Chuyên đề hóa học
	Thứ ba, 15/5
	2
	1
	M205
	Đặng Thông Huề

	20
	CCHH15
	Phương pháp dạy học Hóa
	Thứ ba, 15/5
	3-5
	3
	M205
	Đặng Thông Huề

	21
	CCLS15
	Quan hệ nhà Nguyễn với phương Tây + Lịch sử thế giới
	Thứ ba, 15/5
	2-4
	3
	A104
	Chu Thanh Dũng

	22
	CCLS15
	Lịch sử Việt Nam
	Thứ ba, 15/5
	5-6
	2
	A104
	Lê Bá Tiến

	23
	CCLS15
	Phương pháp giảng dạy Lịch sử
	Thứ tư, 16/5
	2-4
	3
	A104
	Nguyễn Thị Ánh Ngọc

	24
	CCMN151
	Giáo dục học mầm non
	Thứ hai, 14/5
	4
	1
	D202
	Trần Thị Thu Vân

	25
	CCMN151
	Tâm lý
	Thứ hai, 14/5
	2-3
	2
	D202
	Trần Thị Ngọc Bích

	26
	CCMN151
	Tổ chức hoạt động Âm nhạc
	Thứ ba, 15/5
	1-5
	5
	D202
	Lê Thị Thơm

	27
	CCMN152
	Giáo dục học mầm non
	Thứ hai, 14/5
	3
	1
	D203
	Trần Thị Thu Vân

	28
	CCMN152
	Tâm lý
	Thứ ba, 15/5
	4-5
	2
	D203
	Trần Thị Ngọc Bích

	29
	CCMN152
	Tổ chức hoạt động Âm nhạc
	Thứ ba, 15/5
	7-11
	5
	D203
	Lê Thị Thơm

	30
	CCNV15
	PPGD Ngữ văn
	Thứ hai, 14/5
	8
	1
	A104
	Võ Thị Thoa

	31
	CCNV15
	Ngữ pháp TV, VHVNHDD2, PPDHTV, PPDH Văn
	Thứ ba, 15/5
	8-11
	4
	A104
	Nguyễn Tiến Dũng

	32
	CCNV15
	Phong cách học TV, Văn học VNTDD2, ĐC TV và Ngữ âm, Từ vựng NNTV
	Thứ tư, 16/5
	8-10
	3
	A104
	Nguyễn Thị Mỹ Vân

	33
	CCQT15
	Môn chuyên ngành
	Thứ hai, 14/5
	7-11
	5
	D102
	Nguyễn Thị A Mí

	34
	CCQT15
	Môn cơ sở
	Thứ ba, 15/5
	2-4
	3
	D102
	Nguyễn Thị A Mí

	35
	CCSA15
	Phương pháp dạy học
	Thứ ba, 15/5
	1-3
	3
	H202
	Phạm Thanh Mỹ

	36
	CCSA15
	Kỹ năng tổng hợp
	Thứ tư, 16/5
	1-5
	5
	H202
	Trịnh Thị Hồng Vân

	37
	CCSH15
	Tế bào học, Di truyền
	Thứ ba, 15/5
	2-4
	3
	M203
	Thân Thị Phương

	38
	CCSH15
	Sinh lý người và động vật
	Thứ ba, 15/5
	5-6
	2
	M203
	Nguyễn Thị Thu Hà

	39
	CCSH15
	Đại cương PPDHSH,PPDHSH ở THCS
	Thứ tư, 16/5
	2-4
	3
	M203
	Phan Thị Bích Hà

	40
	CCTA15
	Dịch
	Thứ hai, 14/5
	2-4
	3
	H203
	Trần Anh Huy

	41
	CCTA15
	Kỹ năng tổng hợp
	Thứ tư, 16/5
	1-5
	5
	H203
	Vũ Thị Thu Trinh

	42
	CCTH151
	Toán CB
	Thứ hai, 14/5
	2-3
	2
	H101
	Lê Văn Tám

	43
	CCTH151
	Toán PP
	Thứ hai, 14/5
	4
	1
	H101
	Lê Như Thiện

	44
	CCTH151
	Tiếng việt TH +VH
	Thứ ba, 15/5
	2-3
	2
	H101
	Phan Thị Thu Hà

	45
	CCTH151
	Tiếng Việt+PPDHTV
	Thứ ba, 15/5
	4-6
	3
	A207
	Lê Xuân Dũng

	46
	CCTH152
	Toán PP
	Thứ hai, 14/5
	3
	1
	H102
	Lê Như Thiện

	47
	CCTH152
	Toán CB
	Thứ hai, 14/5
	4-5
	2
	H102
	Lê Văn Tám

	48
	CCTH152
	Tiếng việt TH +VH
	Thứ ba, 15/5
	2-3
	2
	H102
	Phan Thị Thu Hà

	49
	CCTH152
	Tiếng Việt+PPDHTV
	Thứ tư, 16/5
	4-6
	3
	A207
	Lê Xuân Dũng

	50
	CCTO15
	PPDH Toán
	Thứ hai, 14/5
	2-4
	3
	M101
	Phạm Trung Thiện

	51
	CCTO15
	Giải tích
	Thứ hai, 14/5
	5-6
	2
	M101
	Nguyễn Quốc Trịnh

	52
	CCTO15
	Đại số
	Thứ ba, 15/5
	1-3
	3
	M101
	Phan Ngọc Thạnh

	53
	CCVL15
	Cơ học
	Thứ hai, 14/5
	2-4
	3
	M202
	Lâm Thị Bích Trân

	54
	CCVL15
	Quang học
	Thứ ba, 15/5
	2-3
	2
	M202
	Võ Quốc Đạt

	55
	CCVL15
	LLDH Vật lý, Hướng dẫn BTVL
	Thứ tư, 16/5
	2-4
	3
	M202
	Nguyễn Văn Bảo

	Hệ TCCN

	56
	TCTM161
	Chính trị
	Thứ hai, 14/5
	3-4
	2
	D201
	Võ Thị Ái

	57
	TCTM161
	Phương pháp giáo dục Âm nhạc
	Thứ hai, 14/5
	8-10
	3
	D201
	Đặng Thị Thu Hiệp

	58
	TCTM161
	Tâm lý
	Thứ năm, 17/5
	2-3
	2
	D201
	Bùi Thị Kim Ngân

	59
	TCTM161
	Giáo dục
	Thứ năm, 17/5
	4
	1
	D201
	Phạm Quỳnh Lam

	60
	TCTM162
	Chính trị
	Thứ ba, 15/5
	2-3
	2
	D204
	Nguyễn Thị Hằng

	61
	TCTM162
	Phương pháp giáo dục Âm nhạc
	Thứ tư, 16/5
	1-3
	3
	D202
	Đặng Thị Thu Hiệp

	62
	TCTM162
	Tâm lý
	Thứ năm, 17/5
	3-4
	2
	D202
	Nguyễn Thị Tú Quyên

	63
	TCTM162
	Giáo dục
	Thứ năm, 17/5
	5
	1
	D202
	Phạm Quỳnh Lam

	64
	TCTM163
	Chính trị
	Thứ tư, 16/5
	9-10
	2
	D203
	Nguyễn Thị Ngọc Trinh

	65
	TCTM163
	Phương pháp giáo dục Âm nhạc
	Thứ tư, 16/5
	4-6
	3
	D203
	Đặng Thị Thu Hiệp

	66
	TCTM163
	Tâm lý
	Thứ sáu, 18/5
	2-3
	2
	D203
	Nguyễn Thị Tú Quyên

	67
	TCTM163
	Giáo dục
	Thứ sáu, 18/5
	4
	1
	D203
	Phạm Quỳnh Lam

Đề nghị các khoa thông báo cho giảng viên và sinh viên nghiêm túc thực hiện./.
KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Nguyễn Thị Thu Hà
32+22
48

50

13+34

32+29

25+24

33

24+26

48

41
2